PORTARIA Nº 62 DE 04 DE ABRIL DE 2017.

EXONERA OCUPANTE DO CARGO DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO QUE

MENCIONA.

O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas

atribuições que lhe foram conferidos pelo artigo 39, inciso XXVIII da Resolução nº 47

de 28 de dezembro de 1990,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido o servidor Vinicius Oliveira Ancelmo do

cargo de Secretário Executivo, símbolo CA-SEX, dia 04 de abril de 2017.

Art. 2º - Determina que esta Portaria entre em vigor na data de sua

publicação no Placard da Câmara Municipal.

Patrocínio-MG, 04 de abril de 2017.

Thiago Oliveira Malagoli
Presidente da Câmara Municipal